

## Nyhedsbrev for junior medlemmer Marts 2024

Eos kampagnen har nu været en del af Rollespilsforeningen Hareskoven i et års tid, og er fortsat i stærk udvikling. Vi får fortsat flere junior spillere til kampagnen, og arbejder hårdt på at få kampagnen til at vokse endnu mere.

Som noget unikt, tilbyder vi, som en del af medlemskabet, at man kan deltage i flere rollespilskampagner på tværs af Storkøbenhavn. De forskellige kampagner har forskellige aldersgrupper, men er overlappende, så man altid har mulighed for at spille i mindst én kampagne, men gerne flere.

### Kort præsentation af de 3 kampagner:

#### Nordlenets Saga 15+ år:

Denne kampagne er den ældste kampagne kørende i Danmark og er vores senior kampagne, som ligger i Hareskoven.

Her spiller vi året rundt og overnatter også i skoven. Her er oftest over 200 deltagere i sommerhalvåret og over 100 deltagere i vinterperioden.

#### Helios Live 12+ år:

Dette er vores anden senior kampagne, som har deltagere ned til 12 års alder. Dette er perfekt for den unge rollespiller, som måske er blevet lidt for stor til klubbens eller andre juniorer spil.

Helios ligger i Geel skov i Holte, og ligger tæt på Holte Station. Her er ca. 70-80 deltagere på en gennemsnitlig spilgang.

#### Eos kampagnen 6 – 14 år:

Her skaber vi rollespil for de helt små juniorer. Det er perfekt til de små, som vil starte med at spille rollespil og måske sammen med nogle venner. Vi har masser af låne udstyr, og spiller på Radiomarken i Lyngby.



### Et miljø man kan vokse i

Rollespilsforeningen Hareskoven går meget op i, at vores kampagner og fællesskab er noget man kan vokse videre i. Når de unge gerne vil spille rollespil i et højere niveau, og er fyldt de 12 år, er det muligt for dem også at starte i Helios kampagnen ud over Eos kampagnen.

Medlemskabet giver gratis spil i alle kampagner – bare aldersgruppen passer. Billedet nedenunder er et organisationskema over foreningen, som illustrerer hvordan kampagnerne overlapper i aldersgrupperne.



### Eos kampagnen har brug for frivillige

Kampagnen drives af frivillige i foreningen. Dette betyder, vi har brug for frivillige hænder til alt fra opsætning, kro-personale og personer som vil skabe spil (og måske være i monsterdragter) for de unge.

Hvis der er forældre, som ønsker at deltage og give en hånd med, er de mere end velkomne. Skulle der være forældre, som ønsker at bidrage med kage, krospil eller lave suppe til en kølig spilgang er det også mere end velkommen.

## Hjælp os med at komme ud til de unge spillere

Tag gerne flyers og visitkort med hjem til fritidshjem, skoler eller andre forældre som kunne være interesseret. Vi har rigeligt med flyers, og deler gerne ud af dem. Spørg endelig de frivillige ved indtjek eller når I afhenter juniorer.

## Forårets spil og events i foreningen

### Eos spilgange (6 -14 år) datoer:

Lørdag d. 16. marts

Lørdag d. 20. april

Lørdag d. 18. maj

Lørdag d. 15. juni

### Helios spilgange (12+ år) datoer:

Lørdag d. 23. marts

Lørdag d. 27. april

Lørdag d. 25. maj

Lørdag d. 22. juni

### Nordlenets Saga spilgange (15+ år) datoer:

Lørdag d. 6. til søndag d. 7. april

Lørdag d. 4. til søndag d. 5. maj

Lørdag d. 1. til søndag d. 2. juni

## Hold dig opdateret:

Vi gør meget for at holde vores medlemmer og interesserede opdateret i hvad der sker i foreningen. Her er der et par forskellige sider på Facebook som er værd at følge med på!

Rollespilsforeningen Hareskovens hovedside hedder: **"Rollespilsforeningen Hareskoven"**, og herfra kan du nemt finde de andre spillegrupper:

**"Nordlenets Saga"**

**"Helios Live spillergruppe"**

**"Helios Live"**

**"EOS Spillergruppe"**

**"EOS Kampagnen"**

**"Forældre til juniorspillere i Eos"**

Udover det har vi også vores hjemmeside:

**[www.nordlenet.dk](http://www.nordlenet.dk)**

Her kan du læse meget mere om foreningen, kampagnerne, alt det bagliggende for rollespillet og ekstra arrangementer, som er mulige at deltage til, hvis man er gammel nok.

Der er altid frivillige, som står klar til at svare på spørgsmål, give en hånd eller hive en ny spiller med på sit hold. Så hold jer ikke tilbage fra at deltage!

Har I nogle spørgsmål, kan I altid henvende jer til [bestyrelsen@nordlenet.dk](mailto:bestyrelsen@nordlenet.dk).

Vi glæder os meget til at se jer i skovene omkring Storkøbenhavn!

Venlig hilsen

Bestyrelsen af Rollespilsforeningen Hareskoven.

